
Jakelu: Jyväskylän partiolaisten jäsenlippukunnan lpkj,vlpkj, ohjelma- ja
pestijohtajat,jäsenrekisterihoitaja, piirihallitus, sihteeri ja JyPan hallitus. 
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Heipsan! Nyt kun kevät on saatu hyvin käyntiin, on hyvä hetki pysähtyä pohtimaan, että miten meillä 
oikein menee, niin aluejärjestössä, kuin lippukunnissakin. Eilen pizzaa tehdessä mietin, mitä kaikkea 
ollaan jo tänä keväänä tehty; vuosi aloitettiin sudenpentuseikkailulla Mäki-Matissa, tehtiin JyPan 
historian ensimmäinen, ja varsin onnistunut sepeli, pidettiin Kevätkokous Kankaan Saunalla ja oli 
meillä yksi Ensiapukoulutuskin, Tarpoja-Samoaja iltamia ja Johtajien iltateitä unohtamatta. Paljon 
kaikkea hauskaa ollaan mietitty teidän iloksi, pysy kuulolla!

-Sissi, hallituksen jäsen 

Kyselyitä tulossa 
Vielä ennen kesälomille jäämistä lähetetään lippukuntiin pikkusen pohdittavaa. 
Näiden kyselyiden pohjalta ruvetaan pidentämään askeleen mittaa JyPan 
kehityskaarella. 

Aloitustapahtuman suunnittelu
Ensi syksyllä järjestettävästä aloitustapahtumasta pidetään suunnittelukokous  
toimistolla 28.4. kello 18.00. Kokoukseen voi osallistua myös etänä. KOKOUSLINKKI. 
Aloitustapahtuman tekijäporukkaan voi ilmottautua mukaan, vaikka kokoukseen ei 
pääsisi. Myös kaikenlaiset yhteydenotot lippukunnista on tervetulleita. Yhteydenotot
Villelle tai Niinalle.

Markkinointia 
24.5. pidetään kauppakeskus Sepässä markkinointitempaus. Paikalla esitellään 
partiotoimintaa kauppakeskuksen asiakkaille ja tarkoituksena on myös saada 
paikalle muutama kolokertanäytös. Jos teillä on sopiva ryhmä ja sille sopiva 
aktiviteetti ohjelmassa, minkä haluatte mahdollisesti tulla tekemään 
kauppakeskukseen, niin ota yhteyttä. Viime vuonna tällä tempauksella tavoitettiin 
valtava määrä ihmisiä. Toivottavasti tällä kerralla saataisiin heitä myös aktiiveiksi 
mukaan. Tästä voi olla yhteydessä Eveen tai Niinaan.

Myös vappuun on suunniteltu kohdennettua opiskelijaiskua!

Jyväskylän partiolaiset
https://jyvaskylanpartiolaiset.partioscout.fi 
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Johtajien saunailta
Jokakesäinen johtaien saunailta pidetään 4.6. 17.00 lähtien. Paikalle voi tulla oman 
aikataulun mukaan. 

Taloudellinen tuki
Hakemuksia on tullut todella vähän, älkää jättäkö tätä käyttämättä! Lippukunnat 
voivat hakea JyPalta taloudellista tukea lippukunnan rajat ylittäviin projekteihin. 
Minimissään yhtä useamman lippukunnan tapahtuma, mutta mieluummin isompi, 
vaikkapa kaikille partiolaisille avoin tapahtuma. Tavoitteena on rohkaista 
lippukuntien välistä yhteistyötä. Vapaamuotoiset hakemukset perusteluineen 
hallituksen puheenjohtajalle ville.vayrynen@partio.fi. Tähän on budjetoitu 2000 
euroa tällevuodelle. Hallitus käsittelee hakemukset kokouksissaan. Hakemusia 
käsitellessä priorisoidaan tapahtumia, jotka ovat avoimia mahdollisimman monelle 
partiolaiselle. 

Jypa netissä
JyPan kotisivut, suppeat ja yksinkertaiset, löydät osoitteesta: 
https://jyvaskylanpartiolaiset.partioscout.fi/ 

Kotisivuilta löydät toimintakalenterin ja  kaikki jypa-postaukset.

Vaellus
Parasta aikaa käynnissä olevalla Jypa-vetoisella vaelluksella Pyhä-Häkin 
kansallispuistossa on mukana 15 osallistujaa jypan lippukunnista. Kuvia JyPan 
somessa lisää, kunhan vaellus saadaan päätökseen.

Pyhä-Häkin kansallispuistoa, Eve
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